Друштво за хотелиерство,угостителство                                           ПРЕДЛОГ                                                                                                                                
туризам и трговија
ХОТЕЛИ-МЕТРОПОЛ АД 
Бр. 02 – ---/-									
20.05.2025 година 
Охрид

Врз основа на член 20 од Статутот на Друштвото за хотелиерство, угостителство, туризам и трговија ХОТЕЛИ-МЕТРОПОЛ АД Охрид, членовите 22, 287, 383 став 1 точка 1, 417, 418 и 419 од Законот за трговски друштва, Собранието на акционери на својата седница одржана на ден 20.05.2025 година, ја донесе следната:


О    Д    Л    У    К    А
за измена на Статутот на Друштвото за хотелиерство, угостителство, туризам и трговија ХОТЕЛИ-МЕТРОПОЛ АД Охрид
Член 1
Се усвојува Одлуката за измена на Статутот на Друштвото за хотелиерство, угостителство, туризам и трговија ХОТЕЛИ-МЕТРОПОЛ  АД Охрид.

Член 2
Во Статутот на Друштвото се менува член 8 став 3, кој гласи:
”Приоритетна дејност на друштвото е 55.100 – Хотелско и слично сместување”.
Член 3
Се овластува Одборот на директори по донесувањето на оваа Одлука од страна на Собранието на акционери на Друштвото, да изготви пречистен текст на Статутот на Друштвото за хотелиерство, угостителство, туризам и трговија ХОТЕЛИ-МЕТРОПОЛ АД Охрид.

Член  4
Оваа Одлука стапува во сила со денот на нејзиното донесување од страна на Собранието на акционери на Друштвото.

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ
Согласно поднесената иницијатива за измена на Статутот на Друштвото за хотелиерство, угостителство, туризам и трговија ХОТЕЛИ-МЕТРОПОЛ АД Охрид од Одборот на директори, а поради усогласување на Статутот на Друштвото со измените на Националната класификација на дејности, Годишното Собрание на акционери постапувајќи согласно одредбите од Законот за трговски друштва во рамки на своите овластувања ја разгледа и усвои одлуката за измена на  Статутот на Друштвото.

                                                                                    Претседавач со Собрание
                                                                                                                         
                                                                                 __________________________                                                                                                                                             
